euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
320
IZOLÁTORY A ÚCHYTY ZBERNÍC A KÁBLOV
Typ
Max. šírka
zbernice
(mm)
Pevnosť
v ohybe
(daN)
Pevnosť
v ťahu
(daN)
Max.
utahovaví
moment
(Nm)
Rozmery (mm)
Závit Hmotnosť
(g)
Produkt.
čísloa b c d h s
IWS-14/M6 14 222 166 3 12,0 7,0 7,0 16,7 38,0 13,8 M6 11 9.0904310
IWS-24/M8 20 222 166 6 14,5 14,0 9,8 21,3 52,8 19,4 M8 30 9.0904315
TYP Závit Dĺžka skrutky (mm) Balenie (ks) Produktové
číslo
SIW-M/4/25 M4 25 12 9.0904340
SIW-M/5/25 M5 25 12 9.0904341
SIW-M/6/25 M6 25 12 9.0904342
SIW-M/6/35 M6 35 12 9.0904343
SIW-M/8/30 M 30 12 9.0904344
SIW-M/8/40 M8 40 12 9.0904345
SIW-M/10/30 M10 30 12 9.0904346
SIW-M/10/40 M10 40 12 9.0904347
SIW-M/12/45 M12 45 12 9.0904348
Príklad použitia
Popis:    pre uchytenie zbernice v rozvádzači NN
Materiál:   telo: polyester so skleným vláknom;
   závitová vložka: pozinkovaná oceľ
Skúšobné napätie:  5 kV
Menovité napätie:  1000 V (AC)
Normy:    EN-91062-1, RoHS
IWS - izolátor
Popis:    pre uchytenie izolátorov a zbernice v rozvádzači NN
Materiál:   pozinkovaná oceľ
SIW - skrutky k izolárorom